

Recebemos de BRYMPOL COMERCIAL LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.023.735
Série 001

BRYMPOL COMERCIAL LTDA

R. FREI LUIZ DE SOUZA, 192 - JOAO PINHEIRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30530-310
Fone: (31)3375-1955
marlyfinanceiro@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1 - SAÍDA **1**
Nº 000.023.735
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3118 0910 6113 1500 0129 5500 1000 0237 3510 0023 7350

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131183053543207 17/09/2018 16:53:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0011075880050 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ 10.611.315/0001-29

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CRECHE ESCOLAR BEM TE VI CNPJ / CPF 04.784.835/0001-30 DATA DA EMISSÃO 17/09/2018

ENDEREÇO RUA SARAH KUBSTICHEK, 350 BAIRRO / DISTRITO DARCY VARGAS CEP 32372-200 DATA DA SAÍDA 17/09/2018

MUNICÍPIO CONTAGEM UF MG TELEFONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

DADOS DA FATURA Número: 023735 - Valor Original: R\$ 1.999,80 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 1.999,80

DUPLICATAS

Número : 001
Vencimento : 17/09/2018
Valor : 1.999,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.999,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.999,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
2499	ALVEJANTE PRONTO USO C/ 5 L	28451000	0102	5102	GL	5,00	9,90	0,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	BALDE PRETO REFORCADO 12 LTS	39234000	0102	5102	UND	5,00	5,60	0,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
236	DETERGENTE LIQ. IPE C/500ML	34022000	0102	5102	UN	60,00	1,98	0,00	118,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171	DETERGENTE PO SURF C/ 1K	34022000	0102	5102	KG	70,00	7,85	0,00	549,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1012	DISCO BETTANIN PRETO 350 MM	68053090	0102	5102	UN	5,00	15,90	0,00	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1497	LUVAS NITRILICA M MUCAMBO	40151900	0102	5102	PAR	6,00	6,85	0,00	41,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130	MULT-USO UAU INGLEZA 500 ML	34022000	0102	5102	UNI	47,00	3,65	0,00	171,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
148	PANO DE CHAO CRU 24 BT	63071000	0102	5102	UNI	40,00	3,10	0,00	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1389	PAPEL HIG. PALOMA BRANCO C/64X30MTS	48181000	0102	5102	FRD	10,00	44,80	0,00	448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	SACO P/ LIXO 110 LTS PRETO SJ	48193000	0102	5102	CEN	5,00	35,00	0,00	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1694	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/100	63079010	0102	5102	PCT	3,00	9,95	0,00	29,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
708	VASSOURA ECOLOGICA	96031000	0102	5102	UN	5,00	10,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	VASSOURA PIACAVA BRYMPOL N3	96031000	0102	5102	UND	10,00	13,50	0,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PAULO WG

Recebemos
Belo Horizonte, 17 de Setembro de 2018
[Assinatura]
M3 540 74 Z

DECLARAÇÃO RESERVADO AO FISCAL PARA FIM DE FORAMA PRESTADOS EM CONFORMIDADE COM O ART. 1º DO ANEXO II DA LEI Nº 10.522/2002
17/09/2018
M6 52673585
M6 9166422



BRYMPOL COMERCIAL LTDA
R. Frei Luiz de Souza, 192 – B: João Pinheiro
Belo Horizonte M.G. CEP: 30.530.310
CNPJ: 10.611.315/0001-29 INSC: 001.107.588-0050

CRECHE ESCOLAR BEM TE VI

R. Sarah Kubstchesk, 350 - Darcy Vargas Contagem. M.G. Cep: 32.372.200

CNPJ: 04.784.835/0001-30 INSC: ISENT0

Compradora: Srtas. Ana / Célia Tel: (31) 3393-3762

centrobemtevi@hotmail.com

PRODUTO	UND	Quant.	Prç um	Prç Total
Alvejante Pronto Uso Líquido Polybrin	Gl c/ 5 l	5	9,90	49,50
Balde Plástico Cap. 12 Lts	Unidade	5	5,60	28,00
Detergente Líquido Ipê 500 ml	Unidade	60	1,98	118,80
Disco Preta 350 mm	Unidade	5	15,90	79,50
Luvas Nitrílicas Nº 08	Par	6	6,85	41,10
Multi-Use Uau Ingleza 500 ml	Unidade	47	3,65	171,55
Fôlha limpeza Chão Cru 24 Batidas	Unidade	40	3,10	124,00
Papel Higiênico Paloma Branco 30 mts	Fd c/ 64	10	44,80	448,00
Sabão em pó Surf c/ 1 K	Kilo	70	7,85	549,50
Saco 100 Lts Preto Reforçado S.J.	Cento	5	35,00	175,00
Touca Descartável Branca c/ 100	Pcte	3	9,95	29,85
Vassoura Piaçava Nº 3 Brympol	Unidade	10	13,50	135,00
Vassoura Pet Ecológica	Unidade	5	10,00	50,00
TOTAL		13		1.999,80

Belo Horizonte, 14 de Setembro de 2018

A VISTA

PROPOSTA VÁLIDA POR 30 DIAS

ATENCIOSAMENTE,

BRYMPOL COMERCIAL LTDA.

PAULO LA MARCA

10611 315 / 0001-29

BRYMPOL COMERCIAL LTDA.

RUA FREI LUIZ DE SOUZA, 192
B: JOÃO PINHEIRO — CEP 30630-310

BEL0 HORIZONTE — MG

DECLARAMOS QUE OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS
EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS.

Rua Zule Brun 101 30632673585
Mauá, C. da Mata 4.166.422

Comp 018 Banco 001 Agência 0503 DV 7 C1 4 Conta 05.845-7 C2 2 Série 800 Cheque N° 852888 C3 3 R\$ #1.399,80#

Pague por este cheque a quantia de Um mil novecentos e Noventa e

nove reais e oitenta Centavos x a centavos acima

a Brumpel Comercial Ltda ou à sua ordem

Contagem 17 de Setembro de 2018

Gerardo Luciano da Silva



EMPRESA CINDU MG
00.000.000/0000.00

CRECHE ESCOLAR BEM-TE-VI
CNPJ 04.784.935/0001-30
CLIENTE BANCARIO DESDE 03/2007

CONFECCAO 07/2018

0000050300 0188528888 1570065643711

DECLARAMOS QUE OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS
EM CONDIÇÕES SATISFATORIAS.

17 / 09 / 18
Ana Julia Bruem 01 MG 82673585
Maria Lucia R. da Mata 01 MG 4.166.422